MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

Centro de Ciências da Saúde
Avenida Frei Serafim, 2280 – CEP: 64001-020 Teresina/PI- Brasil

Telefone 3215 5696 E-mail: ccsdiretoria@ufpi.edu.br   Internet: www.ufpi.br

PORTARIA Nº 030/ 2021 – CCS/UFPI

A DIRETORA PRO TEMPORE DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE,

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, em exercício da Diretoria, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o Docente PAULO MICHEL PINHEIRO FERREIRA, SIAPE

1638239 como Coordenador do Laboratório de Cancerologia Experimental (LabCancer)

do Departamento de Biofísica e Fisiologia do Centro de Ciências da Saúde – CCS, pelo

período de 02 (dois) anos.

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE

Teresina-PI, 02 de julho de 2021.

Kelly Palombit

Diretora Pro Tempore do CCS/UFPI

mailto:ccsdiretoria@ufpi.edu.br
http://www.ufpi.br/